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Глaвньnл специtlлистoМ oтдeлa oбpaзoвaния aдМиниотpaции пdyllиципtшьнoгo
oбpaзoвшrтая _ Пуятинский Мyниципaльньlй paйoн Pязaнскoй oблaсти Пpoнинoй Л.H. нa
oснoBaнии пpикaзa oтдeлa oбpaзoвaниЯ oT 2З.0|.202з г. Jt 9 пpoве.цeнa пpoвеpкa кМoУ
Пyтятинскaя CoIП> пo теMе: кУстaнoвлениe сooтBетстBия фaкти.lескoгo oбъемa yслyг'
oкtBaIIIIЬD( МyниципaлЬнЬIм yчpe)к'цrниеМ' плaIIoBЬIil,l знaченияМ' yстaнoBлеIIнЬIм
МyниципtlлЬI{ЬIM зa.цaниеМ' зa пepиo.ц 1 янвapя 2022 г. пo 3l декaбpя 2022 n>.

Mетo.цьI: сpaBIIительньrй aнaлиз фaкти.reскиx И плaIIoBьIx знaчений oбъемньIх vI

кaчrcтBeIIнЬIx пoкЕrзaтепей, yкaзaннЬIх B МyllиципaЛЬнoМ зaдaнии.

Cpoки пpoведения кoIITpoлЬIIЬD( Ndrpoп pиятиtl 24.0 | .202З г.

Pезyльтaтьt сpaBIIителЬнoгo aHaJIИзa фaкти.rеcкИx |4 плaIIoBЬТх знaчений oбъемньrx и
кaчeстBeIIньIx пoкaзaTелей, yкa:}aннЬж B МyHицип€lльtIoM ЗaДaНИИ,.
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Интеpпpетaц
иJI oценки

B нaтypaльнoм вьlpажении, единиц:
Pеaлизaция oснoBньIx oбщеoбpaзoBaтeлЬI{ЬIх щoгpaММ
нaчaпЬнoгo oбщeгo oбpaзoвaния:
. oбщaюшиecЯ Зa искJIIoчениeм детeй с oBЗ и детeй-
иIIB€lли]IoB
. oбщaюшиeся с oB3( пo AoП)

t42 145
4

t02
l3з

Pешtизaция oсIIoBнЬIх oбщеoбpaзoвaTeлЬньIх щoгpaмМ
oсIloBнoгo oбщeгo oбpaзoвaния
-oб1нaющиeсЯ зa искJIIоЧениeМ детeй с oBЗ и детeй.
инB.lли.Дoв
- oб1нaющиeся с oBЗ

170
t4

I'72
l6

l0l
l14

Pеaлизaция oсIIoBньIx oбщеoбpaзoBaтeльньIx щoГpaМм
сpe.цнeгo oбщегo oбpaзoвaния
-oб1"raющиеся зa искJIючeниeМ дeтей с oB3 и Детeй-
инB€lли,Дoв

24 25 104

Пpедoстaвление пиTaI{и,I

-числo oбуraющихся( нav.rшк)
.числo oб1"raloщиxся ( oснoвнaя шк)
. ЧисЛo oб1"laющиxся (сpeлняя ruк)

t45
184
24

t49
188
7<

103

t02
104

opгaнизaция oтдьIхa.цeтей и мoлo,цeжи
ЧелoBекo-Чaсoв

чeЛoBeк
челoвекo-днeЙ

tlt24
134
I 854

ttt24
|з4
I 854

r00
100
100

Peaлизaция дoпoлtllшелЬнЬIx oбЩepaзвивarощих
пpoгpaМM:
- TеxllиЧескaя- з40 з40 100



-rстествeннo.нa)Чнaя-
-физкyльrypнo-спopтивнaя. 

. чел/чaс

85
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105
105

100
100,2

83
7450
22з50

4l
3690
1 r070

Пpисмoщ и yxoд (ГП'Ц):
l.4 шt:
Чиcлo дeтeй
Числo чeлoвeкo-днeй щебьlвaния
Чeлoвeкo-чaсoв пpeбьlвaния

l.4 кл ( льгoтнaя кaтегopия)
Числo.цетей
Числo челoBекo-,цней пpебьrвaния
Чeлoвекo.чaсoв щебьrвaния

5-9 кл.
Числo дeтeй
Числo челoBeкo.,щrей щебывaния
Челoвекo-чaсoв щeбьIвaния

5-9 кл(льгoтнaя кaтегopия)
Числo детeй
Числo Чeлoвeкo.днeй щебывaния

мyниципaлЬныx yсJryг

Haшrlенoвaниe yсJryги Кprгepии oценки Cвoд'нaя
oценкa (

в o/o')

Интеpщет
aЦ14Я

oцeнки

Pеaлизaция oсItoBI{ьIx

oбщеoбpaзoвaтrлЬнЬж пpoгpaмм
нaчaлЬнoгo oбЩегo oбpaзoвaния

oтсyтcтвие BЬIяBлеIIHьIx в хoде кoнтpoльньIx

меpoщиятий нapyшений щeбoвaний
сTaндaDтoв кaЧествa

100

Pеaлизaция oсI{oвнЬlx

oбшеoбpaзoвaтеJlЬнЬIx пpoгpaмМ oсI{oBlloгo
oтсутствие BЬIяBлеI{ньIх B хoд'e кoнтpoльнЬIx

меpoпpиятий нapyrшeний тpебoвaниЙ

стaH.пaDтoB кaЧeстBa

r00

oтсyтствиe BьlяBлeнньж в xoде кoкгpoлЬньIx

меpoщиятий нapyшений щебoвaний

100Pешrизaция oсI{oBIlыx

oбшeoбpaзoвaтeлЬньж щoгpaмм сpeднегo

oбщегo oбpaзoвaния
100

Пpe,Цoстaвле НИe rIИT aHИЯ oтсyтствие вьIяBлеIlньгx B xoДс кotlTPoJrЬHьl^

меpoщиятий нapyurений щебoвaний
стaндapтoB кaчeсTBa

opгaнизaЦия oт,цЬIxa дeтей и мoлoде)Iм oтсyтствие BЬIяBленньIx B xoдe кoнтpoлЬнЬIx

меpoпpи'lтий нapyшreний тpебoвaниЙ

стaн]IaDтoB кaЧeстBa

100

oтоyтствиe BЬIяBленHьIx B хoде кoнтpoJIьнЬIх

меpoпpиятий нapyшений тpебoвaний
100Peализaция дoпoлIlиTельньIх

oбщеpaзвивaющиx пpoгpal{м

100
Пpисмoщиyxo.ц(ГПД) oтсyтствиe BьIяBленtlьIx в xoдr кol{TpoЛЬнЬlx

мepoпpиятий нapyшений тpeбoвaниЙ

стaн.пaDтoв кaЧестBa

Bьrвoд: MyIIициПaЛьнoe зa.цaние BьIпoлнrнo.

Aкт oтпечaтaнв2- x экзеМпляpaх:

l экз.-кМoУ Пyтятинскaя сotll)
2 экз.- oтлeл oбpry.зpвaд,i4

Aктпo.lгщен .7/' ut. 2023 r.

o.A. Гpек


